

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

| Α/Α | Είδος Εργασιών | Κωδικός Άρθρου | Κωδικός Αναθεώρησης | Α.Τ. | Μον. Μετρ. | Ποσότητα | Τιμή Μονάδας (Ευρώ) | Δαπάνη (Ευρώ) | |
|---------------------------------------|--|----------------|---------------------|------|------------|-----------|---------------------|-------------------|-------------------|
| | | | | | | | | Μερική Δαπάνη | Ολική Δαπάνη |
| [1] | [2] | [3] | [4] | [5] | [6] | [7] | [8] | [9] | [10] |
| 1. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ | | | | | | | | | |
| 1 | Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m | ΝΑΟΔΟ Β01 | ΝΟΔΟ 2151 | 8 | m3 | 300,00 | 4,00 | 1.200,00 | |
| 2 | Μεταβατικά επιχώματα (από κοκκώδη υλικά) τεχνικών έργων και επιχώματα ζώνης αγωγών | ΝΑΟΔΟ Β04.2 | ΥΔΡ 6068 | 9 | m3 | 300,00 | 11,50 | 3.450,00 | |
| 3 | Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15 | ΝΑΟΔΟ Β29.2.2 | ΝΟΔΟ 2531 | 10 | m3 | 15,00 | 89,80 | 1.347,00 | |
| 4 | Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20 | ΝΑΟΔΟ Β29.3.1 | ΝΟΔΟ 2532 | 11 | m3 | 70,00 | 94,20 | 6.594,00 | |
| 5 | Κατασκευή τοίχων, πεζοδρομίων γεφυρών, επένδυσης πασσαλοστοιχιών κ.λ.π. από σκυρόδεμα C16/20 | ΝΑΟΔΟ Β29.3.2 | ΝΟΔΟ 2532 | 12 | m3 | 10,00 | 104,00 | 1.040,00 | |
| 6 | Μικροκατασκευές (φρεάτια, ορθογωνικές τάφροι κλπ) με σκυρόδεμα C16/20 | ΝΑΟΔΟ Β29.3.4 | ΝΟΔΟ 2532 | 13 | m3 | 20,00 | 126,00 | 2.520,00 | |
| 7 | Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C | ΝΑΟΔΟ Β30.3 | ΥΔΡ 7018 | 14 | kg | 1.200,00 | 1,15 | 1.380,00 | |
| 8 | Επιχώσεις ορυγμάτων με προϊόντα εκσκαφών χωρίς ιδιαίτερες απαιτήσεις συμπίκνωσης | ΝΑΥΔΡ 5.03 | ΥΔΡ 6066 | 20 | m3 | 300,00 | 0,41 | 123,00 | |
| Σύνολο : 1. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ | | | | | | | | 17.654,00 | 17.654,00 |
| 2. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ | | | | | | | | | |
| 1 | Ασφαλτικές στρώσεις μεταβλητού πάχους επιμετρούμενες κατά βάρος | ΝΑΟΔΟ Δ06 | ΝΟΔΟ 4421B | 34 | ton | 240,00 | 85,13 | 20.431,20 | |
| 2 | Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη | ΝΑΟΔΟ Δ04 | ΝΟΔΟ 4120 | 33 | m2 | 17.000,00 | 0,45 | 7.650,00 | |
| 3 | Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπτυκωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου | ΝΑΟΔΟ Δ08.1 | ΝΟΔΟ 4521B | 32 | m2 | 17.000,00 | 8,46 | 143.820,00 | |
| Σύνολο : 2. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ | | | | | | | | 171.901,20 | 171.901,20 |
| 3. ΣΗΜΑΝΣΗ - ΑΣΦΑΛΕΙΑ | | | | | | | | | |
| 1 | Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή | ΝΑΟΔΟ Ε17.1 | ΟΙΚ 7788 | 35 | m2 | 1.800,00 | 3,80 | 6.840,00 | |
| Σύνολο : 3. ΣΗΜΑΝΣΗ - ΑΣΦΑΛΕΙΑ | | | | | | | | 6.840,00 | 6.840,00 |
| Σε μεταφορά | | | | | | | | | 196.395,20 |

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

| ΑΑ | Είδος Εργασιών | Κωδικός Άρθρου | Κωδικός Αναθεώρησης | Α.Τ. | Μον. Μετρ. | Ποσότητα | Τιμή Μονάδας (Ευρώ) | Δαπάνη (Ευρώ) | |
|----|----------------|----------------|----------------------------|------|------------|----------|---------------------|---------------|-------------------|
| | | | | | | | | Μερική Δαπάνη | Ολική Δαπάνη |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| | | | Άθροισμα | | | | | | 196.395,20 |
| | | | Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ | | | | | 18,00% | 35.351,14 |
| | | | Άθροισμα | | | | | | 231.746,34 |
| | | | Απρόβλεπτα | | | | | 15,00% | 34.761,95 |
| | | | Άθροισμα | | | | | | 266.508,29 |
| | | | Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ | | | | | | 3.000,00 |
| | | | Άθροισμα | | | | | | 269.508,29 |
| | | | ΓΕ & ΟΕ απολογιστικών | | | | | | 540,00 |
| | | | Άθροισμα | | | | | | 270.048,29 |
| | | | Πρόβλεψη αναθεώρησης | | | | | | 28.338,81 |
| | | | Άθροισμα | | | | | | 298.387,10 |
| | | | ΦΠΑ | | | | | 24,00% | 71.612,90 |
| | | | ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ | | | | | | 370.000,00 |

Καρπενήσι 9/8/2024
Ο μελετητής

Καρπενήσι 9/8/2024
Ο Αναπλ. Προϊστάμενος Τ.Σ.Ε.

Καρπενήσι 9/8/2024
Ο Αναπλ. Προϊστάμενος Δ.Τ.Ε.

Γενισαρόπουλος Νικόλαος
Πολιτικός Μηχανικός Τ.Ε. με Α' βαθμό

Βονόρτας Παναγιώτης
Πολιτικός Μηχανικός με Α' β

Κλέσιορας Παναγιώτης
Μηχανολόγος Μηχανικός με Α' βαθμό